PORTARIA Nº110 DE 19 DE AGOSTO DE 2025

DISPÕE  SOBRE  A  CONCESSÃO  DE  DIÁRIA  PARA  SERVIDOR
PÚBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER 02(duas) diárias, no valor unitário de R$700,00
(setecentos reais), totalizando R$1.400,00(um mil e quatrocentos
reais) ao Sr. GINETON DA COSTA E SILVA portadora do CPF nº
626.068.084-87, ocupante do Cargo de Vereador, para fazer face às
despesas  com  locomoção  e  estadia  na  cidade  de  Natal-RN,
conforme a seguir: 

Local de destino: 
- Assembleia Legislativa do Rio Grande do Norte